
7

5

4

6

8

1

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年10月20日（木）10回笠松3日
 8R Ｂ３組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：53,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ハッピーヘイロー
父:キングヘイロー  母:サクラフェリーチェ

牝  4 塚本征吾
54.0

1:45.0
(－)

3-3-4-3 40.5 － 2 440
(0)

後藤佑耶（笠松）
谷岡真喜
山田牧場

2 5 クインズミント
父:アジアエクスプレス  母:クインズストリーク

牝  4 深澤杏花
▲51.0

1:45.4
(2)

2-2-2-1 41.3 － 1 471
(+2)

森山英雄（笠松）
山邉浩
新冠橋本牧場

3 4 キチロクレディス
父:グランプリボス  母:キャニオンリリー

牝  4 加藤聡一
54.0

1:45.7
(1 1/2)

5-5-5-4 40.6 － 6 445
(+4)

後藤佑耶（笠松）
山本正美
谷川牧場

4 6 ペイシャラメント
父:フリオーソ  母:ラメント

牝  6 森島貴之
54.0

1:45.9
(1 1/2)

6-6-6-5 40.2 － 5 432
(-1)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
杵臼斉藤牧場

5 8 グレースユイ
父:アポロキングダム  母:オジャッタモンセ

牝  4 向山牧
54.0

1:46.0
(1/2)

4-4-3-2 41.7 － 3 485
(+4)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
木村牧場

6 1 ジェーニョ
父:グランプリボス  母:スノードロップ

牝  5 長江慶悟
▲51.0

1:46.9
(4)

7-7-7-7 40.6 － 7 459
(+5)

後藤佑耶（笠松）
稲葉光昭
大狩部牧場

7 3 カナデソニック
父:ベルシャザール  母:ブリュードロア

牝  3 藤原幹生
54.0

1:48.1
(6)

1-1-1-6 44.2 － 4 457
(+7)

後藤正義（笠松）
山際晃生
山際セントラルスタッド

** 2 クレールアドレ
父:ヴァンキッシュラン  母:トーセンプリモ

牝  3 松本剛志
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,7,8,4,6,1

3,5,7,8,4,6,1

3,5,8,7,4,6,1

5,8,7,4,6,3,1

払戻金
単 勝 7 430円

複 勝 7 180円

5 150円

ワイド 5-7 270円

4-7 360円

4-5 360円

馬 連 5-7 660円

馬 単 7-5 1,360円

3連複 4-5-7 880円

3連単 7-5-4 5,120円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


