8R B 3組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1	600M 良	Į			
【本	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:53,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:17,000 円													
着棒	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産牧場	易
1 7	7 7	ハッピーヘイロー 父:キングヘイロー 母:サクラフェリーチェ	牝 4	塚本征吾 54.0	1:45.0 (-)	3-3-4-3	40.5	_	2	440 (0)	後藤佑耶(笠松) 谷岡真喜 山田牧場			
2 5	5	クインズミント 父:アジアエクスプレス 母:クインズストリーク	牝 4	深澤杏花 ▲51.0	1:45.4 (2)	2-2-2-1	41.3	-	1	471 (+2)	森山英雄(笠松) 山邉浩 新冠橋本牧場			
3 4	4	キチロクレディス 父:グランプリボス 母:キャニオンリリー	牝 4	加藤聡一 54.0	1:45.7 (1 1/2)	5-5-5-4	40.6	_	6	445 (+4)	後藤佑耶(笠松) 山本正美 谷川牧場			
4 6	6	ペイシャラメント 父:フリオーソ 母:ラメント	牝 6	森島貴之 54.0	1:45.9 (1 1/2)	6-6-6-5	40.2	-	5	432 (-1)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 杵臼斉藤牧場			
5 8	8	グレースユイ 父:アポロキングダム 母:オジャッタモンセ	牝 4	向山牧 54.0	1:46.0 (1/2)	4-4-3-2	41.7	_	3	485 (+4)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 木村牧場			
6 1	1	ジェーニョ 父:グランプリボス 母:スノードロップ	牝 5	長江慶悟 ▲51.0	1:46.9 (4)	7-7-7-7	40.6	-	7	459 (+5)	後藤佑耶(笠松) 稲葉光昭 大狩部牧場			
7 3	3	カナデソニック 父:ベルシャザール 母:ブリュードロア	牝 3	藤原幹生 54.0	1:48.1 (6)	1-1-1-6	44.2	-	4	457 (+7)	後藤正義(笠松) 山際晃生 山際セントラルス	くタッド		
** 2	2 2	クレールアドレ 父:ヴァンキッシュラン 母:トーセンプリモ	牝 3	松本剛志 54.0	— (取消)	-	_	-	_	- (-)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケフ 有限会社 エスラ		- Д	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,7,8,4,6,1
2コーナー	3,5,7,8,4,6,1
3コーナー	3,5,8,7,4,6,1
4コーナー	5,8,7,4,6,3,1

● 払戻金

単 勝	7	430円
複 勝	7	180円
	5	150円

ワイド	5-7	270円
	4-7	360円
	4-5	360円

馬連	5-7	660円
馬単	7-5	1,360円

3連複	4-5-7	880円
3連単	7-5-4	5,120円